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Rzeszów, dnia 23.06.2008r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „”Projekt terminalu odpraw fitosanitarnych weterynaryjnych na Kolejowym Przejściu Granicznym w Medyce.”

Stosownie do art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) Zamawiający udziela wyjaśnień na zgłoszone pytania dotyczące przedmiotowego zamówienia.
Odnośnie punktu 8.2. SIWZ
PYTANIE: 
Czy Zamawiający w punkcie 8.2., pisząc o trzech obiektach użyteczności publicznej o KUBATURZE minimum 9.000m2 (dziewięć tysięcy metrów KWADRATOWYCH), miał na myśli 9.000m3 (dziewięć tysięcy metrów SZEŚCIENNYCH)?

ODPOWIEDŹ – TAK, zaprojektował w okresie ostatnich trzech lat trzy obiekty użyteczności publicznej miał na myśli 9.000m3 każdy.

Odnośnie punktu 12.12. SIWZ
PYTANIE: 
Czy wadium wnoszone w innej formie, zgodnie z art.45 ust.6. Ustawy Prawo Zamówień Publicznych musi zostać również złożone 3 dni przed złożeniem oferty (tj. do dnia 27.06.2008) do godziny 9:00 i gdzie powinno zostać złożone?

ODPOWIEDŹ – TAK, wadium wnoszone w innej formie zgodnie z art. 45. ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych musi zostać złożone 3 dni przed złożeniem oferty tj. do dnia 27.06.2008 w oryginale w sekretariacie Wydziału Infrastruktury Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie w pok. 354, a kserokopia dołączona do oferty.

Odnośnie punktu 9 SIWZ 

PYTANIE: 
Czy w wypadku składania ofert jako konsorcjum należy spełnić 
i udokumentować wymagania punktów od 9.5. do 9.9. czy punktów 9.1, 9.2, 9.3, 9.4, 9.5, 9.9.?

ODPOWIEDŹ – TAK, w wypadku występowania jako konsorcjum warunki określone 
w punktach 9.1, 9.2, 9.3, 9.4, 9.5, 9.9. każdy z uczestników konsorcjum musi udokumentować oddzielnie.
